

**Protokół nr 17/12
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 8 maja 2012 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.05 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła szczegóły dotyczące wykonania budżetu Gminy Mosina na rok 2011 w dziale 851 i w dziale 852. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia składników wpływów z różnych dochodów w wysokości 1.650,00 zł w ramach świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego; wykonania dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na poziomie 236,89 %; wskazania przyczyn wykonania zakupu energii w ramach rozdziału 85395 na poziomie 1.173,62 zł w sytuacji, gdy plan zakładał wydatkowanie 6.000,00 zł.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła pytania Klubu Radnych Koalicja Samorządowa dotyczące wykonania budżetu Gminy Mosina na rok 2011 w zakresie Pomocy Społecznej i odpowiedzi na nie, które stanowią *załącznik niniejszego protokołu*. Udzieliła przy tym odpowiedzi na dodatkowe pytania członków Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, które między innymi dotyczyły: określenia kosztów pobytu osoby bezdomnej np. w „Monarze” i wskazania, czy za ten pobyt te osoby płacą; wskazania, czy któryś z pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie wyraził chęć kształcenia i zwrócił się o refundację, a otrzymał odpowiedź odmowną.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat dodatkowych sposobów pomocy osobom bezdomnym oraz różnych akcji charytatywnych na rzecz domów dziecka.

W trakcie tej dyskusji, na Salę Posiedzeń przybył radny Kordian Kleiber, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej udział brało 7 jej członków.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina na rok 2011 w dziale 851 i w dziale 852 jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 1.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję, w wyniku której przyjęła jednogłośnie – 7 głosami „za” – wniosek nr 2 w sprawie planów zagospodarowania gminnego budynku po szkole prywatnej przy ul. Wawrzyniaka w Mosinie.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat sprzedaży mieszkań w gminnym budynku przy ul. Sowinieckiej zamieszkałym przez nauczycieli oraz na temat przydziałów mieszkań socjalnych, w wyniku której przyjęła bez sprzeciwów wniosek nr 3.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości sprawdzania przez Komisję Mieszkaniową, w jakim porządku

mieszkańcy mieszkań socjalnych utrzymują przyznane im lokale i czy wszystkie osoby mieszkające w mieszkaniach socjalnych i komunalnych są w nich zameldowane.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

1. Komisja opiniuje pozytywnie wykonanie budżetu Gminy Mosina na rok 2011 w dziale 851 i w dziale 852.
2. Komisja zwraca się do Burmistrza Gminy Mosina o wyjaśnienie, co przewiduje się po wykonanym remoncie w gminnym budynku po szkole prywatnej przy ul. Wawrzyniaka w Mosinie.
3. Komisja zwraca się o udzielenie informacji, ile Gmina Mosina posiada mieszkań komunalnych i ile mieszkań socjalnych.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.20.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Antoni Karliński
Antoni Karliński